La imatge pot diferir del producte original.
ACTUACIÓ
Resistència a a la corrosió ● ● ● ○ ○
ATRIBUCIONS BÀSIQUES
Nom del producte Accessoris
Tipus de carcassa Accesorio
Tracidad de carga a 3 km/h 40 kg
Tracidad de carga estàtica 80 kg
Alçada total 8 mm
FITACIÓ
Tipus de Fitting Espiga en Placa en forma de L
Placa llarga 40 mm
Placa ampla 17 mm
Longitud del forat de placa
(màxim)
32 mm
Amplària del forat de placa
(màxim)
32 mm
Placa de diàmetre 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Novembre 2025 1/1
INFORMACIÓ DE PRODUCTE
P11-40X17 / 8
EAN 4031582320176